A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE GRADUAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAIS

A Coordenação dos Programas de Graduação da Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Juiz

de Fora, no uso das competências que lhe confere a Resolução nº 028/2019

(https://www2.ufjf.br/coordprograd/treinamento-profissional/regulamentos-e-normas/) do Conselho

Setorial de Graduação, torna pública em, razão da não aprovação do Orçamento da União, o que

impossibilita que a UFJF tenha conhecimento dos valores de que disporá, efetivamente, para o ano de 2021,

fica alterado o cronograma estabelecido nos Editais nº 01/2020 - PROJETOS DE TREINAMENTO

PROFISSIONAL  ACADÊMICO – 2021 e  nº 02/2020 - PROJETOS DE TREINAMENTO PROFISSIONAL  EM

GESTÃO – 2021, no que se refere à publicação do Resultado Final, que fica suspenso até que o Conselho

Superior aprove o orçamento da UFJF.

Mais informações poderão ser obtidas no e-mail institucional: coord.prograd@ufjf.edu.br.

  Juiz de Fora, 25 de fevereiro  de 2021.

Edson Vieira da Fonseca Faria

Coordenador do Programas de Graduação – PROGRAD
.

https://www2.ufjf.br/coordprograd/treinamento-profissional/regulamentos-e-normas/
mailto:coord.prograd@ufjf.edu.br